РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   БАРТАТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 октября  2019г                                с.Бартат                                                       № 70

Об отмене Постановления администрации Бартатского сельсовета от 21.07.2014 № 43 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Бартатского сельсовета Большемуртинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71 «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьями 14, 17 Устава Бартатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Бартатского сельсовета от

21.07.2014 № 43 «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд Бартатского сельсовета Большемуртинского района» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Глава сельсовета:                                                                                          А.Е.Шейко.
Опубликовано в Ведомостях муниципальных органов Бартатский сельсовет Большемуртинского района Красноярского края от 03.10.2019 №24(221)